ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 022 – Edital 018/2023 - ERRATA

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem PRESENCIALMENTE no endereço: Rua Getúlio Vargas, nº 72 –

Centro de Biguaçu – 1º andar/sala 102, no dia 12 de julho de 2024 às 08h30, munidos

da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e

admissão.

 O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ

DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 09 de julho de 2024.

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

12/07/2024 – Horário 08h30
CARGO: PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL MATEMÁTICA

17 - WILLIAN DA SILVA MARIA
18 - VANDEIR JOSÉ LEMES
19 - FABIO NILZO FERNANDES
20 - ANDRÉIA APARECIDA MACHADO
21 - ALEÇANDRE MILTON VIGÂNIGO
22 - RONDINEI GARCIA DA SILVA
23 - ANDERSON GOES BIZERRA
24 - MICHELE DE SENE PINHEIRO
25 - LUAN PAULO PEREIRA
26 - SILVIA PATRÍCIA DA SILVA MONTEIRO
27 - SOLANGE NOGUEIRA
28 - ROSELAINE DE OLIVEIRA VIEIRA
1 - JULIA WOLFF
2-STEPHANIE SCHUASTE DE PINHO
3-ISADORA CRISTINA LUDVIG
4-LUCIANO SANTOS PINTO GUIMARAES
5-MARCIO JUNIOR NUNES VITOR
6-CLEBER RODRIGO ZLUHAN

		2024-07-09T10:56:48-0300